
物品（印刷）契約に関する事項の公表（指名競争入札・見積り合わせ）

主管課名 名称 契約業者名
契約金額（税込）

（単位：円）
入札日

（見積り合わせ日）

財政課 令和４年度加古川市一般会計予算説明書（冊子番号６） 加古川印刷事業協同組合 608,190 R4.1.28

財政課 令和４年度加古川市各特別会計予算説明書（冊子番号７） 加古川印刷事業協同組合 274,560 R4.1.28

財政課 令和３年度　各会計補正予算（冊子番号１） 有限会社髙橋タイプ 298,100 R4.1.28

職員課 加古川市職員コンプライアンスハンドブック 稲垣印刷 254,100 R4.1.26

市民税課 令和４年度　市民税・県民税　税額決定・納税通知書（普徴用） 水三島紙工株式会社　神戸支店 423,500 R4.1.12

市民税課 令和４年度軽自動車税（種別割）納税通知書（一般用・口座振替用） 東洋印刷株式会社　神戸営業所 305,800 R4.1.28

資産税課 令和４年度「固定資産税・都市計画税について」 小野高速印刷株式会社　加古川支社 330,088 R4.1.31

収税課 市税督促状 水三島紙工株式会社　神戸支店 554,400 R4.1.7

収税課 差押警告書
トッパン・フォームズ株式会社　関西事業部第
一営業本部　神戸営業所

177,100 R4.1.18

収税課 口座振替推奨チラシ 稲垣印刷 313,500 R4.1.26

収税課 歳入金口座振替依頼書 株式会社イセトー　神戸支店 561,000 R4.1.28

債権管理課 口座振替推奨チラシ 鶴屋第３企画舎 539,000 R4.1.31

市民健康課 令和４年度がん検診のお知らせ 加古川印刷事業協同組合 190,344 R4.1.24

市民健康課 令和４年度乳がん検診受診券圧着はがき 水三島紙工株式会社　神戸支店 330,220 R4.1.26



物品（印刷）契約に関する事項の公表（指名競争入札・見積り合わせ）

主管課名 名称 契約業者名
契約金額（税込）

（単位：円）
入札日

（見積り合わせ日）

国民健康保険課 健診日程のご案内（令和４年度事業用） 稲垣印刷 209,231 R4.1.12

国民健康保険課 健診受診票３種（令和４年度用） 山内印刷株式会社 459,294 R4.1.14

新型コロナ感染症生活支援課 給付金通知用窓あき封筒 小野高速印刷株式会社　加古川支社 344,487 R4.1.6

育児保健課 予防接種手帳 小倉印刷株式会社 847,000 R4.1.18

幼児保育課 保育料納入通知書 レスター工業株式会社　神戸営業所 264,000 R4.1.24



物品（印刷）契約に関する事項の公表（１者随契）

主管課名 名称 契約業者名
契約金額（税込）

（単位：円）
見積日 契約の相手方を選定した理由

国民健康保険課
健診用窓あき封筒（令和４年度
事業用）

寿堂紙製品工業株式会社
大阪営業所

381,320 R4.1.27

（地方自治法施行令167条の２第１項第１号）
　本案件は、令和４年１月１４日に４者で見積り合せを行ったが４
者予定価格超過により不調となったため、執行予定額を見直し
再度見積を徴取しようとするものである。
　予定金額が財務規則第94条に規定する金額の範囲内であり、
かつ、先日不調となった同案件で見積を徴収した際、最安値を
提示してきた寿堂紙製品工業株式会社　大阪営業所と随意契
約を行う。

中央図書館
新聞製本、書誌修理製本、雑誌
製本

ナカバヤシ株式会社　大阪
本社

218,460 R4.1.18

（地方自治法施行令167条の２第１項第２号）
　本案件は、修理製本等の技術を有する業者でなければ対応が
できず、当市の入札参加資格者名簿の中では、ナカバヤシ株式
会社　大阪本社のみであるため。


